[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2017

                                                  № 437
станица Полтавская
Об исполнении бюджета Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района за  9 месяцев 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района за  9 месяцев 2017 года  по доходам в сумме  64082,4 тыс. рублей и  по расходам  в  сумме  69847,0  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2017 года согласно приложению №  1 к настоящему постановлению;

- по распределению расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2017 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
-  по ведомственной структуре расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

-  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

 3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В.А. Гористова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                      В.А. Побожий